

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140098	00167878	Podjavorinské VD	Husitská cesta 247/4, Stará Turá		03.03.2014	Vybavená	
		1 Ms 0,8 lept D-32 známky pre psov od č. 1851 po č. 2100 (vrátane)		250.00	ks	0.6000	150.00
						Spolu (s DPH)	<b>150.00</b>
20140099	10812717	Ing. Michal Timko REMPO	Bukurešťská 29, Košice		03.03.2014	Vybavená	
		1 jednorázové rukavice		894.00	balení	0.6600	590.04
		2 mikroténové vrecúška		1 780.00	balení	0.3700	658.60
						Spolu (s DPH)	<b>1 248.64</b>
20140100	45331847	ARMON s.r.o.	Hviezdna 3509/8, Trebišov		03.03.2014	Nevybavená	
		1 ubytovanie v dňoch 2.4.2014 - 4.4.2014 (8 dvojposteľových izieb)		32.00	nocľah	10.0000	320.00
		2 ubytovanie v dňoch 4.4.2014 - 5.4.2014 (9 dvojposteľových izieb)		18.00	nocľah	10.0000	180.00
						Spolu (s DPH)	<b>500.00</b>
20140101	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		03.03.2014	Vybavená	
		1 obálky C5 DVR opak. doručenie		2.00	balenie	40.7100	81.42
						Spolu (s DPH)	<b>81.42</b>
20140102	33150699	Ing. Anna Manojlovičová	M. R. Štefánika 3207/50, Trebišov		04.03.2014	Nevybavená	
		1 podanie pracovného obeda dňa 11.3.2014		1.00		116.0000	116.00
						Spolu (s DPH)	<b>116.00</b>
20140103	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		04.03.2014	Nevybavená	
		1 plastové okná - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		1.00		1197.7400	1 197.74
						Spolu (s DPH)	<b>1 197.74</b>
20140104	10799915	Jozef Ivan J.IVAN SERVIS PLYN.ZARIADENÍ	Puškinova 18, Trebišov		04.03.2014	Vybavená	
		1 prekládku OPZ - Športklub		1.00		120.0000	120.00
						Spolu (s DPH)	<b>120.00</b>
20140105	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		04.03.2014	Vybavená	
		1 pracovné náradie		1.00		222.8500	222.85
						Spolu (s DPH)	<b>222.85</b>
20140106	36170771	Nové technológie a služby, s.r.o.	Cesta pod Hradovou 13A, Košice		04.03.2014	Nevybavená	
		1 Acronis vmProtect 9 EN incl. AAS ESD EDU/GOV		1.00	ks	387.1400	387.14
						Spolu (s DPH)	<b>387.14</b>
20140107	37541251	Ing. Helena Popaďáková - ELA	Cukrovarská 25/14, Trebišov		05.03.2014	Nevybavená	

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 18.03.2014

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		1 plastový kvetináč s priemerom 30 cm vo farbe terakota na kvetinovú výzdobu mesta		1 100.00	ks	2.9900	3 289.00
						Spolu (s DPH)	<b>3 289.00</b>
20140108	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		06.03.2014	Vybavená	
		1 kancelársky papier Xerox A4 Team Mondí		400.00	balení	2.3520	940.80
						Spolu (s DPH)	<b>940.80</b>
20140109	47102357	PAPIER LECHMAN s.r.o.	Močarianska 5067/12, Michalovce		06.03.2014	Nevybavená	
		1 euroobal priehľadný, matný A4		30.00	balenie	1.2240	36.72
		2 viazacie dosky A4, kartón, dlhé šnúrky		150.00	ks	0.1553	23.30
		3 rýchloviazač obyčajný papierový A4		200.00	ks	0.0704	14.08
		4 rýchloviazač papierový závesný A4		200.00	ks	0.9820	196.40
		5 rýchloviazač plastový A4		100.00	ks	0.0960	9.60
		6 rýchloviazač plastový, bočný eurozáves A4		100.00	ks	0.1152	11.52
		7 poradač pákový (7,5 cm) A4		50.00	ks	0.8381	41.91
		8 poradač pákový (7,5 cm) A5 na šírku		5.00	ks	1.0680	5.34
		9 poradač na euroobaly 3-5 cm (karisblok), štvorkrúžkový		20.00	ks	1.4400	28.80
		10 plastový obal uzatvárateľný 1 cvokom A4		10.00	ks	0.2590	2.59
		11 mapu odkladaciu s 3 chlopňami A4		20.00	ks	0.0995	1.99
		12 písaciu podložku s klipom obyčajnú A4		20.00	ks	0.6340	12.68
		13 písaciu podložku s klipom obyčajnú A5		5.00	ks	0.8420	4.21
		14 zošit A5 linajkovaný, mäkký obal, min. 60 listov		15.00	ks	0.2433	3.65
		15 zošit A4 linajkovaný, tvrdý obal, min. 80 listov		20.00	ks	0.9792	19.58
		16 zošit A4 linajkovaný, mäkký obal, min. 60 listov		10.00	ks	0.3840	3.84
		17 žiadanku na prepravu A6		30.00	blok	0.3420	10.26
		18 tlačivo dovolenka A6		30.00	blok	0.3744	11.23
		19 tlačivo priepustka A6		20.00	blok	0.3360	6.72
		20 obálku C5 - D, OD, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera		20.00	balenie	40.7104	814.21
		21 obálku C5 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papira		5.00	balenie	14.2175	71.09
		22 obálku C6 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera		3.00	balenie	7.3200	21.96
		23 obálku B6, D, OD, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera		1.00	balenie	28.9800	28.98
		24 obálku s rozšíreným dnom, samolepiacu, pre formát A4		1 000.00	ks	0.0864	86.40
		25 obálku bez dna, samolepiacu, pre formát A4		500.00	ks	0.0416	20.80

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 18.03.2014

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia	
						Jedn. cena	Spolu
		26	pero guľôčkové, vymeniteľná náplň, farba modrá	60.00	ks	0.1080	6.48
		27	ceruzku	30.00	ks	0.0734	2.20
		28	popisovač, šírka stopy 0,5-2 mm, sada štyroch farieb	30.00	sada	0.8940	26.82
		29	popisovač na CD, čierna farba	5.00	ks	0.4780	2.39
		30	popisovač s guľatým hrotom, šírka hrotu 2-5 mm, farba čierna	10.00	ks	0.4063	4.06
		31	zvýrazňovač so zrezaným hrotom, šírka stopy 2-5 mm, sada štyroch farieb	10.00	sada	0.9588	9.59
		32	etikety samolepiace, 70x36 mm	1.00	balenie	5.3800	5.38
		33	gumu obyčajnú, malú	10.00	ks	0.0695	0.70
		34	lepiacu pásku priesvitnú, 19 mm x 33 m	30.00	ks	0.1560	4.68
		35	lepiacu tyčinku 21 g	48.00	ks	0.4132	19.83
		36	odkazovku samolepiacu 75 x 75 mm oranžovej farby, 400 listov	30.00	ks	1.6117	48.35
		37	poznámkový blok lepený, min. rozmer 7,5 x 7,5 x 5 cm	10.00	ks	0.5183	5.18
		38	nožnice 16 cm	10.00	ks	0.6640	6.64
		39	zošívачku kovovú	10.00	ks	1.7230	17.23
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>1 647.39</b>
20140110	10792848	Andrej Timko Ing. TA-TRANS	M. R. Štefánika714, Trebišov		06.03.2014	Vybavená	
		1	občerstvenie pre predsedov, podpredsedov, členov, zapisovateľov okrskových volebných komisií a osoby	305.00	osôb	2.0000	610.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>610.00</b>
20140111	44230371	NÁBYTOK MATO s.r.o.	L. Svobodu 3601/9, Trebišov		06.03.2014	Nevybavená	
		1	poličku na nočníky 120 cm pre mestské detské jasle	1.00	ks	13.0000	13.00
		2	poličku na nočníky 180,7 cm pre mestské detské jasle	1.00	ks	20.0000	20.00
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>33.00</b>
20140112	36617792	ŠIVINET s.r.o.	L. N. Tolstého1823, Veľké Kapušany		06.03.2014	Nevybavená	
		1	skúter Fiddle II S 50 (farba - biela metalíza)	2.00	ks	1300.0000	2 600.00
		2	prilby a doplnky	1.00		602.4800	602.48
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>3 202.48</b>
20140113	17148561	MVDr. Ján Brcko	Sídlisko 1. mája 70, Vranov nad Topľou		07.03.2014	Nevybavená	
		1	odchytovú tyč 155 cm nerezovú s pružinovým spätným chodom slučky	1.00	ks	289.9000	289.90
		2	odchytové rukavice pánske	2.00	pár	143.6000	287.20
		3	ochranné rukavice pánske XL	2.00	pár	89.7000	179.40
						<b>Spolu (s DPH)</b>	<b>756.50</b>

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140114	44016140	Lubomír Kušník - PNEUSERVIS K+D	M. R. Štefánika 727/318, Trebišov		07.03.2014	Nevybavená	
		1 výmenu zimných pneumatík za letné, vyváženie a nastavenie vozidla Škoda Octavia TV 686 BT		1.00		420.0000	420.00
						Spolu (s DPH)	<b>420.00</b>
20140115	36183113	AUMO, s.r.o. Trebišov	Berehovská3432, Trebišov		07.03.2014	Nevybavená	
		1 opravu vozidiel Mercedes Benz TV 882 CJ a Škoda Felicia TV 876 CJ		1.00		450.0000	450.00
						Spolu (s DPH)	<b>450.00</b>
20140116	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		07.03.2014	Nevybavená	
		1 nálepky a reklamné materiály		1.00		219.4700	219.47
						Spolu (s DPH)	<b>219.47</b>
20140117	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		07.03.2014	Vybavená	
		1 HPCC364XR - toner HP LJ P4015 pre voľby prezidenta SR 2014		1.00		298.0000	298.00
						Spolu (s DPH)	<b>298.00</b>
20140118	31268650	Regionálne vzdelávacie centrum	Hlavná 68, Košice		10.03.2014	Vybavená	
		1 odbornú publikácia Účtovné súvzťažnosti v samospráve od 1.1.2014		2.00	ks	23.0000	46.00
						Spolu (s DPH)	<b>46.00</b>
20140120	36703206	GEOKART Veľké Kapušany, s.r.o.	Z. Fábryho25, Veľké Kapušany		10.03.2014	Nevybavená	
		1 polohopisné a výškopisné zameranie vonkajšieho areálu hradu Parič		1.00		2000.0000	2 000.00
						Spolu (s DPH)	<b>2 000.00</b>
20140121	35479612	Miroslav Havrilčák - OBCHODNÁ ČINNOSŤ A SLUŽBY	10, Kysta		10.03.2014	Vybavená	
		1 sieť KARI 6x100x100 (2000x3000) - rekonštrukcia verejných WC v KaSS		10.00	ks	28.8000	288.00
						Spolu (s DPH)	<b>288.00</b>
20140122	46356665	Granit Trebišov s.r.o.	Gorkého 2657/17, Trebišov		10.03.2014	Nevybavená	
		1 fúrik		3.00	ks	37.0000	111.00
		2 lopatu železnú veľkú		5.00	ks	4.1000	20.50
		3 lopatu železnú malú		5.00	ks	2.3000	11.50
		4 lopatu hliníkovú veľkú		5.00	ks	4.1000	20.50
		5 hrable na lístie		5.00	ks	1.4000	7.00
		6 metlu		50.00	ks	2.9000	145.00
		7 listy do pítky na železo		5.00	ks	0.2200	1.10
		8 nožnice na kroviny		1.00	ks	6.4000	6.40
		9 lopatu hliníkovú malú		3.00	ks	2.8000	8.40

## Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 18.03.2014

Strana: 5

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		10 špachtľu		2.00	ks	1.8300	3.66
		11 rýľ úzky dlhý		2.00	ks	5.2000	10.40
		12 štetec		3.00	ks	1.9600	5.88
		13 syntetickú natieraciu farbu - 1 kg		3.00	ks	4.0000	12.00
		14 rukavice gumené jednorázové		100.00	ks	0.1000	10.00
		15 pracovné rukavice		20.00	ks	0.9500	19.00
		16 indulonu dezinfekčnú		20.00	ks	1.6300	32.60
		17 solvinu		5.00	ks	0.9900	4.95
		18 vedro		2.00	ks	3.1000	6.20
		19 handru na utieranie		5.00	ks	0.6000	3.00
		20 vrece jutové		10.00	ks	0.5000	5.00
		21 vrece plastové		10.00	ks	0.7000	7.00
		22 násady na náradie - rôzne		20.00	ks	1.9000	38.00
		23 oceľovú kefu flexa 115 mm		3.00	ks	2.2000	6.60
		24 sadu vrtákov na drevo		1.00	sada	2.4000	2.40
		25 sadu vrtákov na železo		1.00	sada	6.9000	6.90
		26 nitovacie kliešte		1.00	ks	11.0000	11.00
		27 nity (500 ks)		1.00	balenie	10.5000	10.50
		28 zvaracie elektródy 2 mm (500 ks)		1.00	balenie	41.9000	41.90
		29 syntetické riedidlo 1 l		1.00	ks	2.0000	2.00
						Spolu (s DPH)	<b>570.39</b>
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	<b>18 794.82</b>